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

 ウィーブス御所北 
 京都市上京区寺町通今出川上ル四丁目西入ル毘沙門町450番地 

    
 同大まで 

 徒歩 7分 
 男女  学生  同女大まで 

MAP  G-5  徒歩 8分 

めやす賃料  62,405 円～ 72,613 円
・ マンション  ・ 鉄筋  4 階建 ・全 21 室
 ・2016年1月完成      ・ 2年 契約 ・ 仲介 

 地下鉄烏丸線「今出川」駅      10 分
 京阪本線「出町柳」駅      12 分
コンビニまで     4 分
スーパーまで     7 分

専有面積／ 22.07～  22.07 m2   
浴室  セパレート 床  フローリング   
洗濯  洗濯機備付   コンロ  IH 備付  （2口） 

その他
 宅配ロッカー /TVインターホン /光インターネット対
応 /BS/CS/ エアコン /冷蔵庫 /洗濯機 /独立洗面台 /
温水洗浄便座 /駐輪場 /照明器具 /中扉 

防犯カメラ

洋7帖
ベ
ラ
ン
ダ

ウィーブス御所北　1600

玄関

CL

MB

家
賃 53,000 ～ 63,000 円
●共益費   5,800円 
●礼　金   120,000円 
●敷　金   50,000円 
●契約更新料   家賃1ヶ月分 
・水道代  実費
・インターネット料  3,300円（月額）
・町内会費  350円（月額）
・火災保険料  8,500円（1年）

No.  0301131 

管理人
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 ナジック  

 カーサヴェルデテラマチニジョウ 

 CASA VERDE寺町二条 
 京都市中京区寺町通二条下ル妙満寺前町444-1 

    
 同大まで 

 自転車 12分 
 男女  一般  同女大まで 

MAP  G-8  自転車 11分 

めやす賃料  64,500 円～ 70,500 円
・ マンション  ・ 鉄筋  10 階建 ・全 45 室
 ・2000年3月完成      ・ 1年 契約 ・ 仲介 

 地下鉄東西線「京都市役所前」駅      4 分
 京阪本線「三条」駅      11 分
コンビニまで     1 分
スーパーまで     7 分

専有面積／ 21.18   m2   
浴室  セパレート 床  木質調クッションフロア   
洗濯  室内置場あり   コンロ  IH 備付  （1口） 

その他
 エレベーター /光インターネット対応 /CATV/BS/ エ
アコン / オール電化 /温水洗浄便座 /自動販売機 /駐
輪場 /中扉 

防犯カメラ

管理人

洋6.8帖
ベ
ラ
ン
ダ

K

CL

SB

玄
関

0304123_5

家
賃 53,000 ～ 59,000 円
●共益費   7,000円 
●礼　金   60,000円 
●敷　金   70,000円 
●契約更新料   60,000円 
・水道代  2,750円（月額）
・衛生費  1,320円（月額）
・24時間管理  21,780円（年額）
・町内会費  1,300円（年額）
・カギ交換費  24,200円（入居時）
・保証会社  30,000円（入居時）
・火災保険料  個別加入必須

No.  0304123 
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 京都ライフ 

 セイワインマンション 

 清和院マンション 
 京都市上京区寺町通広小路下ル東入東桜町8 

    
 同大まで 

 自転車 7分 
 男女  一般  同女大まで 

MAP  G-7  自転車 6分 

めやす賃料  58,542 円～ 59,563 円
・ マンション  ・ 鉄骨  4 階建 ・全 15 室
 ・1998年4月完成      ・ 2年 契約 ・ 仲介 

 京阪本線「神宮丸太町」駅      11 分
 地下鉄烏丸線「今出川」駅      18 分
コンビニまで     3 分
スーパーまで     10 分

専有面積／ 19.41～  20.46 m2   
浴室  セパレート 床  フローリング   
洗濯  室内置場あり   コンロ  ガス持込  （1口） 

その他  光インターネット対応（無料）/エアコン /駐輪場 

防犯カメラ

管理人
物
入

玄
関

洋6帖
ベ
ラ
ン
ダ

家
賃 52,000 ～ 53,000 円
●共益費   4,000円 
●礼　金   70,000円 
●敷　金   30,000円 
●契約更新料   家賃1ヶ月分 
・水道費  実費
・火災保険料  1,000円（月額）
・ハウスクリーニング代  27,500円（退去時）
・ライフサポート  880円（月額）
・保証会社保証料  月額賃料総額40％
・インターネット料  無料（月額）
・害虫駆除+消毒  30,800円（入居時）

No.  0308002 
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 ナジック  

 ラ・ヴィーダ 

 ラ･ヴィーダ 
 京都市上京区相生町119 

    
 同大まで 

 徒歩 11分 
 男女  一般  同女大まで 

MAP  G-5  徒歩 9分 

めやす賃料  61,500 円～ 69,500 円
・ マンション  ・ 鉄筋  7 階建 ・全 44 室
 ・1998年3月完成      ・ 1年 契約 ・ 仲介 

 京阪本線「出町柳」駅      6 分
 市バス「葵橋西詰」バス停      3 分
コンビニまで     3 分
スーパーまで     2 分

専有面積／ 22.1～  23.8 m2  別タイプあり 
浴室  セパレート 床  ウッドタイル   / 木質調クッションフロア 
洗濯  室内置場あり   コンロ  IH 備付  （1口） 

その他  宅配ロッカー /エレベーター /光インターネット対応 /
BS/ エアコン /オール電化 /原付可 /駐輪場 /中扉 

防犯カメラ

管理人

洋7.6帖
ベ
ラ
ン
ダ

CL

玄
関

K

0304046_5

家
賃 51,000 ～ 59,000 円
●共益費   6,000円 
●礼　金   入館料60,000円 
●敷　金   70,000円 
●契約更新料   更新入館料60,000円 
・水道代  2,750円（月額）
・衛生費  1,320円（月額）
・24時間管理  21,780円（年額）
・町内会費  3,000円（年額）
・カギ交換費  24,200円（入居時）
・保証会社  30,000円（入居時）
・火災保険料  個別加入必須

No.  0304046 
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 バンネット 

 ジュネスゴショキタ 

 ジュネス御所北 
 京都市上京区相国寺門前町684-3 

    
 同大まで 

 徒歩 9分 
 女子  一般  同女大まで 

MAP  F-5  徒歩 11分 

めやす賃料  58,125 円～ 60,208 円
・ マンション  ・ 木造  2 階建 ・全 12 室
 ・1998年3月完成      ・ 2年 契約 ・ 仲介 

 地下鉄烏丸線「今出川」駅      12 分
 地下鉄烏丸線「鞍馬口」駅      9 分
コンビニまで     7 分
スーパーまで     10 分

専有面積／ 24.4   m2  別タイプあり 
浴室  セパレート 床  フローリング   / クッションフロア 
洗濯  室内置場あり   コンロ  IH 備付  （1口） 

その他
 TVインターホン /光インターネット対応（無料）/エ
アコン /ウォークインクローゼット /独立洗面台 /駐
輪場 /中扉 

防犯カメラ

管理人

SB

WIC

洋8帖
ベ
ラ
ン
ダ

玄
関

ジュネス御所北

家
賃 51,000 ～ 53,000 円
●共益費   5,000円 
●礼　金   家賃1ヶ月分 
●敷　金   家賃1ヶ月分 
●契約更新料   家賃1ヶ月分 
・水道代  実費
・インターネット料  無料（月額）
・保険料  17,000円（2年）

No.  0302018 
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 フラット  

 エビスソウ 

 恵比須荘 
 京都市中京区御幸町通夷川上る松本町582 

    
 同大まで 

 自転車 11分 
 男女  一般  同女大まで 

MAP  G-8  自転車 10分 

めやす賃料  56,167 円～ 59,167 円
・ マンション  ・ 鉄骨  3 階建 ・全 18 室
 ・1967年2月完成  ・2006年6月改築    ・ 2年 契約 ・ 仲介 

 京阪本線「神宮丸太町」駅      9 分
 地下鉄烏丸線「丸太町」駅      11 分
コンビニまで     4 分
スーパーまで     9 分

専有面積／ 24.9   m2  別タイプあり 
浴室  セパレート 床  フローリング   
洗濯  室内置場あり   コンロ  ガス備付  （2口） 
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